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Bydgoszcz, dnia 17.05.2019 r. 

Zamawiający:

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich

Al. prof. S. Kaliskiego 7

85-796 Bydgoszcz

tel. 52 374 92 56
Dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa budynku wstępnej obróbki, konserwacji i przetwarzania surowców rolno-spożywczych z zapleczem magazynowym, socjalnym i wyposażeniem” (AZZP.243.32.2019).
Zamawiający w związku z otrzymanymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych udziela wyjaśnień o następującej treści: 
Pytanie nr 1: 
[…] proszę o udzielenie informacji, czy w ogłoszonym przez Państwa przetargu pod nazwą "Budowa budynku wstępnej obróbki, konserwacji i przetwarzania surowców rolno-spożywczych z zapleczem magazynowym, socjalnym i wyposażeniem ( nr postępowania - AZZP.243.32.2019 )" dopuszczają Państwo składanie ofert bez wyposażenia budynku. 

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i zgodnie z częścią III ust. 8 lit. a) nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.

Pytanie nr 2: 

Czy wraz z ofertą wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia szczegółowej kalkulacji kosztów wyposażenia – załącznik nr 10 do SIWZ? 

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ część VIII ust. 1 do oferty należy dołączyć szczegółową kalkulację wyposażenia (załącznik nr 10 do SIWZ).

Pytanie nr 3: 
Czy do zadań wykonawcy należeć będzie także zapewnienie wyposażenia biura, zaplecza, sali konferencyjnej, korytarza, szatni, narzędziowni oraz pomieszczeń socjalnych? Wyposażenie to nie zostało przez Zamawiającego ujęte w załączniku nr 10 do SIWZ, wymieniono je natomiast w dokumencie o nazwie „UTP_RZD_Minikowo_zest_wyposażenia”, który stanowi część załącznika nr 9 do SIWZ. 

Odpowiedź:

Do zadań Wykonawcy będzie należeć zapewnienie wyposażenia biura, zaplecza, sali konferencyjnej, korytarza, szatni, narzędziowni oraz pomieszczeń socjalnych. Załącznik nr 10 do SIWZ obejmuje jedynie spis aparatury i urządzeń stanowiących wyposażenie badawcze budynku. Nie dotyczy on wyposażenia meblowego.

Pytanie nr 4: 
Proszę o potwierdzenie, że przez pozycję nr 17.149 - „Dostawa i montaż wyposażenia meblowego 
wg szczegółowego wykazu dołączonego do PW” (Przedmiar budowlany) należy rozumieć wyposażenie ujęte w dokumencie o nazwie „UTP_RZD_Minikowo_zest_wyposażenia”. 

Odpowiedź:

Pozycja 17.149 "Dostawa i montaż wyposażenia meblowego - wg szczegółowego wykazu dołączonego do PW" ujęta w przedmiarze budowlanym obejmuje wyposażenie, którego szczegółowy spis znajduje się w załączniku nr 9 do SIWZ w pliku UTP_RZD_Minikowo_zest_wyposażenia.pdf.

Pytanie nr 5: 

Czy wykonawca, który deklaruje, że będzie polegał na zasobach innych podmiotów (kierownicy poszczególnych branż), zobowiązany jest do przedłożenia wraz z ofertą pisemnego zobowiązania podmiotu trzeciego do oddania do dyspozycji wykonawcy niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zadania publicznego? 

Odpowiedź:

W sytuacji polegania na zasobach innych podmiotów Zamawiający zażąda od Wykonawców dokumentów wymaganych w SIWZ część VII ust. 4.  

Pytanie nr 6: 

Jakie dokładnie będzie przeznaczenie wieszaków do suszenia (pom. nr 0.04 - magazyn materiałów roślinnych)? Co będzie na nim wieszane? Jakiego elementu średnica została podana? Czy Zamawiający dysponuje zdjęciem poglądowym? 

Odpowiedź:
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Na wieszaku suszone będą rośliny zebrane z poletek. Wieszak jest wyposażony w 8 haków. W opisie wyposażenia podano średnicę dolnego elementu wieszaka (metalowy okrąg). W załączeniu zdjęcie poglądowe wieszaka.

Pytanie nr 7: 

Co należy rozumieć przez urządzenia, o których mowa w opisie technicznym budynku, pkt. 7.2? (Zamawiający pisze: „Niniejszy projekt nie obejmuje zakupu urządzeń – dostarczone przez Inwestora”). 

Odpowiedź:

Cytowany zapis dotyczy trzech pomieszczeń: 

a) pokoju przetwarzania (pom. nr 0.16 A), gdzie Zamawiający dostarczy linię technologiczną do przetwórstwa owoców i warzyw, 

b) pokoju konserwacji (pom. nr 0.16B), gdzie Zamawiający dostarczy linię technologiczną na potrzeby sterylizacji surowców i produktów spożywczych,

c) pomieszczenia obróbki gleby i korzeni (pom. nr 0.14), gdzie Zamawiający dostarczy płuczkę do korzeni o średnicy zewn. 130 cm.

Pytanie nr 8: 

Czy wagi będące przedmiotem zamówienia muszą posiadać legalizację?

Odpowiedź:

Wszystkie wagi będące przedmiotem zamówienia muszą posiadać świadectwo legalizacji 

Pytanie nr 9: 
W załączonych do przetargu przedmiarach wentylacji pominięte są 2 ciągi: Transfer TR02 i TR03. 
Czy zamawiający uzupełni przedmiary?

Odpowiedź:

Układ TR02 nie został uwzględniony w przedmiarze. Jest to nawiew z korytarza do pom. serwerowni (0.29). Układ TR03 nie został uwzględniony w przedmiarze. Jest to nawiew z korytarza do magazynu materiałów roślinnych (0.04).

Pytanie nr 10: 

Prosimy o podanie długości przewodów freonowych dla układu klimatyzacji mini VRV lub karty doborowej dla tego układu.

Odpowiedź:

Długości rur freonowych dla układu klimatyzacji mini VRV:

a) instalacja  6,4 - 17,4m,

b) instalacja  9,5 - 4,1m,

c) instalacja  12,7 - 17,4m,

d) instalacja  15,9 - 4,1m.

Pytanie nr 11:

Dot. ciągu 13b wentylacja- prosimy o załączenie karty doborowej wentylatora przeciwwybuchowego bądź uzupełnienie danych aby móc dobrać wentylator dla pomieszczenia nr 0.16B. 

Odpowiedź:

Wentylator dachowy przeciwwybuchowy - dane:

a) przeznaczenie wentylatora: do przetłaczania atmosfer wybuchowych, powstałych w wyniku zaistnienia mieszanin powietrza z gazami, parami i mgłami wybuchowymi

b) grupy wybuchowości (podgrupy): II A, II B , II C

c) przestrzeni zagrożonej wybuchem strefy 1 i 2

d) w klasach temperaturowych: T3 – T4

e) stopień ochrony wentylatora: IP 56

f) klasa izolacji wentylatora : F

g) wykonanie wentylatora: + 40ºC

Pytanie nr 12: 

Ponadto, w związku z ryczałtowym wynagrodzeniem wykonawcy, zwracamy się z uprzejmą prośbą 
o przedłużenie terminu składania ofert o minimum 14 dni.  Prośbę swą motywujemy koniecznością wnikliwej analizy obszernej dokumentacji przetargowej oraz pozyskani konkurencyjnych ofert 
od dostawców.

Odpowiedź:

Zamawiający w dniu 10.05.2019 r. zmodyfikował SIWZ i zmienił termin składania ofert na dzień 27.05.2019 r.

Pytanie nr 13:

W związku z prowadzonym postępowaniem w którym zawarte jest wyposażenie obiektu oraz liczne indywidualne elementy, co do których Wykonawcy są zmuszeni uzyskać wyceny od zewnętrznych dostawców, a także mając na uwadze fakt, że bieg prowadzonego postępowania objął także tzw. długi weekend majowy, w którym wiele firm nie pracowało, a więc uzyskanie wycen było niemożliwe, proszę o przedłużenie terminu składania ofert o minimum 14 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający w dniu 10.05.2019 r. zmodyfikował SIWZ i zmienił termin składania ofert na dzień 27.05.2019 r.

Zamawiający
(-)
